13 de la ley 19272|e otorEa la potestad al

Concejo para acceder a lo solicitado.

CONSIDERANDO: l)- Que la adquisición de dicho servicio se va a realizar con la
empresa Montemuiño Aldao Héctor Mario, Rut 211644G70019, por lo que se debe
autorizar el gasto de $15"883,00 (pesos uruguayos quince mil ochocientos ochenta y tres)
y de U$S 213 (pesos americanos docientos trece).

ll)- Que se hace necesario realizar el presente acto administrativo
para llevar adelante dicha accién.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO

RESUELVE:

1) Dejar sin efecto la Resolución N'166125 referente a la contratación de